COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA., CNPJ nº 04.304.591/0001-
41, no valor estimado de R$ 43.065,12, para acréscimo con-
tratual. II) Emissão de notas de empenho, pagamentos e can-
celamento do saldo, se houver, em favor da referida empresa, 
no valor total estimado de R$ 43.065,12 (quarenta e três mil, 
sessenta e cinco reais e doze centavos), devendo onerar a do-
tação orçamentária 10.10.01.032.3024.2100.3390.39 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. III) Lavratura do Termo 
de Aditamento, conforme minuta encartada como peça 03.

DESPACHO DO PRESIDENTE